张任何权利和补偿，保证不

给公司造成任何经济损失

2011 年 10

月 09 日
长期有效

截止公告之

日，承诺人遵

守了上述承

诺

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

天津鹏翎胶管股份有限公司 2014 年半年度报告

27

八、其他重大事项的说明

√适用 □ 不适用

1. 2014 年 2 月 24 日，公司第五届董事会第十七次会议审议通过了《关于公司拟出资不超过 5000 万元竞标位于天津中

塘工业区约 180 亩土地的议案》，详见公司于 2014 年 2 月 26 日披露的 2014-006 号《第五届董事会第十七次会议决议公告》。

   根据上述决议，公司于 2014 年 5 月 6 日参与了天津市滨海新区规划和国土资源管理局挂牌出让的编号津滨大（挂）

G2014-5 号和编号津滨大（挂）G2014-6 号的地块国有建设用地使用权的竞买活动，成功竞得了该两宗地块的国有建设用地

使用权，并于同日签订了《挂牌地块成交确认书》，公司将按要求签订《天津市国有建设用地使用权出让合同》。详见公司

于 2014 年 5 月 7 日披露的《关于竞得天津中塘工业区国有建设用地使用权的公告》。

   2.2014年 5月 12日公司第一次临时股东大会审议通过了《关于公司董事会换届选举暨提名第六届董事会候选人的议案》，

具体内容详见公司 2014 年 5 月 13 日于巨潮资讯网上披露的《2014 年第一次临时股东大会决议公告》。

   3.2014 年 5 月 12 日公司第一次临时股东大会审议通过《关于公司监事会换届选举暨提名第六届监事会候选人的议案》，

具体内容详见公司 2014 年 5 月 13 日于巨潮资讯网上披露的《2014 年第一次临时股东大会决议公告》。

   4.2014 年 7 月 4 日公司第六届董事会第三次会议审议通过了《关于投资新建汽车涡轮增压 PA 吹塑管路总成项目（一期）

的议案》，具体内容详见公司 2014 年 7 月 5 日于巨潮资讯网上披露的《关于投资新建汽车涡轮增压 PA 吹塑管路总成项目（一

期）》的公告。

天津鹏翎胶管股份有限公司 2014 年半年度报告

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,991,478 100.00% -10,500,000 -10,500,000 66,491,478 74.97%

1、国家持股

2、国有法人持股 5,000,000 6.49%  5,000,000 5.64%

3、其他内资持股 71,991,478 93.51% -10,500,000 -10,500,000 61,491,478 69.33%

其中：境内法人持股

   境内自然人持

股
71,991,478 93.51% -10,500,000 -10,500,000 61,491,478 69.33%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份   22,200,000 22,200,000 22,200,000 25.03%

1、人民币普通股   22,200,000 22,200,000 22,200,000 25.03%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 76,991,478 100.00% 11,700,000 11,700,000 88,691,478 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司经中国证券监督管理委员会“证监许可[2014]22号文”核准，并经深圳证券交易所同意，由主承销商渤海证券股份有

限公司采用网下向询价对象询价配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式公开发行人民币普通股（A股）2,220

万股（其中公开发行新股1,170万股，公开发售老股1,050万股），本次新股发行价格为每股人民币19.58元，募集资金总额为

229,086,000.00元，扣除发行费用后募集资金净额为人民币219,922,560.00元。上述资金到位情况已经致同会计师事务所（特

殊普通合伙）验证，并于2014年1月21日出具了致同验字（2014）第110ZA0029号《验资报告》。

本次发行新股后，公司总股本由76,991,478股增至88,691,478股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司报告期内股份变动由首发上市公开发行新股和公开发售老股所致。

天津鹏翎胶管股份有限公司 2014 年半年度报告

29

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司报告期内首次公开发行股票并上市申请已经中国证券监督管理委员会“证监许可[2014]22 号文”核准，并经深圳证券

交易所同意。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用